

# Årsredovisning

för

## Crezero Dev AB

559003-4988

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Erik Liedberg, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Crezero Dev AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall inom bland annat media- och spelbranscherna bistå vid strategisk rådgivning inom affärsstrategi, bolagsfinansiering, företagsförsäljning, förtegasförvärv samt därmed förenlig verksamhet. Därtill skall bolaget bistå inom områdena lönsamhetsfrågor, produktivitet, digitalisering, effektivisering, kostnadsreducering och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Lund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	294	542	300	1 160
Resultat efter finansiella poster	-11	-29	-524	-251
Soliditet (%)	68,9	40,7	47,4	47,0

Bolagets omsättning har minskat då mindre antal uppdrag har tagits emot.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	347 651	-29 052	<b>368 599</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 052	29 052	<b>0</b>
Årets resultat			23 919	<b>23 919</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>318 599</b>	<b>23 919</b>	<b>392 518</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 599
årets vinst	23 919
	<b>342 518</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	342 518
	<b>342 518</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		293 835	541 718
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>293 835</b>	<b>541 718</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-122 348	-92 446
Personalkostnader	2	-184 973	-478 712
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-307 321</b>	<b>-571 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-13 486</b>	<b>-29 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 128	18 399
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 542	-18 011
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 586</b>	<b>388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 900</b>	<b>-29 052</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 819	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 819</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>23 919</b>	<b>-29 052</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>23 919</b>	<b>-29 052</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	51 500	51 500
Ägarintressen i övriga företag		-51 000	-51 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500</b>	<b>500</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	278 495
Övriga fordringar		22	137 590
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22</b>	<b>416 085</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		635 526	668 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>635 526</b>	<b>668 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>635 548</b>	<b>1 084 379</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

636 048

1 084 879

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		318 599	347 651
Årets resultat		23 919	-29 052
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>342 518</b>	<b>318 599</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>392 518</b>	<b>368 599</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		57 181	92 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>57 181</b>	<b>92 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	4	0	373 032
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>373 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		181 349	229 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	22 234
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 349</b>	<b>251 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 048</b>	<b>1 084 879</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 700	72 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 700</b>	<b>72 700</b>
Ingående uppskrivningar	-21 200	
Försäljningar		-21 200
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>-21 200</b>	<b>-21 200</b>
Ingående nedskrivningar	-51 000	-51 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-51 000</b>	<b>-51 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>500</b>	<b>500</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	373 032
	<b>0</b>	<b>373 032</b>

Lund 2025-06-10

*Erik Liedberg*  
Erik Liedberg